
Tehnicki list
Zaptivni element EDR, svetlosivo

Broj artikla: 2011506

Utična zaptivka za razvodne kutije za kablove za direktno prihvatanje metričkih
cevi

Termoplastični elastometar

Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
CO2 otisak (GWP) od kolevke do
kapije

2011506
EDR 25 16-20 LGR
Utična zaptivka
za cevi
OBO
Ø25/16-20
svetlo siva; RAL 7035
Termoplastični elastometar
50
Komad
0,52 kg
kg/100 pari
0,0121 kg CO2e / 1 Komad
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Dimenzije
Dimenzija A
Dimenzija D1
Dimenzija D2
Dimenzija D3
Dimension D4
Dimenzija L

2,2 mm
29,5 mm
25,3 mm
15 mm
18,4 mm
30 mm

Tehnički podaci
Varijanta
za prečnik maks.
za prečnik min.
za debljinu zida maks.
za debljinu zida min.
Veličina
bez halogena
Nominalni prečnik
Vrsta zaštite

otvoreno
20 mm
16 mm
2,2
2,2
M25
da
25 mm
IP55
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